resto de los inversores el Reglamento de Gestión podrá prever la posibilidad de integración

diferida de cuotapartes cuando el objeto de inversión del Fondo así lo requiera.

ARTÍCULO 11.- El monto de suscripción de cuotapartes no podrá ser inferior a DÓLARES

ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (U$S 250.000.-) ni superior a

DÓLARES ESTADOUNIDENSES DIEZ MILLONES (U$S 10.000.000.-) o su equivalente

en otras monedas. El monto máximo de suscripción resultará de aplicación exclusivamente

para los sujetos mencionados en el artículo 36 de la Ley Nº 27.260.

[...]

ARTÍCULO 34.- El Fondo deberá contener en su denominación una referencia a la Ley Nº

27.260.

ARTÍCULO 35.- Para los sujetos mencionados en el artículo 36 de la Ley Nº 27.260, el

monto mínimo de suscripción para la adquisición de cuotapartes del Fondo no podrá ser

inferior a DÓLARES ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (U$S

250.000.-) o su equivalente en otras monedas.

ARTÍCULO 36.- Los cuotapartistas gozarán del derecho a la distribución de utilidades que

arroje el Fondo cuando así lo establezca el Reglamento de Gestión y conforme al

procedimiento elaborado por la Sociedad Gerente, autorizado por el Organismo.